[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ II СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
от «25 » февраля 2013 года № 51/179
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ВОСТОЧНЫЙ»

Рассмотрев заявление инициативной группы жителей улиц Майская, Лесная, Южная, Восточная, 70 лет Октября, Спортивная, пер. Спортивный, пер. Майский р.п. Рудня, в соответствии с частью 1 статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, Руднянское городское Собрание

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить границы Территориального Общественного Самоуправления «ВОСТОЧНЫЙ» в пределах следующих улиц р.п. Рудня: Майская, Лесная, Южная, Восточная, 70 лет Октября, Спортивная, пер. Спортивный, пер. Майский (план территории прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Руднянского городского Собрания В.А.Сухова.

Председатель Руднянского
городского Собрания

В.А.Сухов

PAGE
2